
/
Uchwała nro62i /2020 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia /fl| grudnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zlecenia przez Polską Agencję Rozwoju 
Przedsiębiorczości realizacji zadań związanych z udzielaniem pomocy finansowej, innej niż 
Fundacja Rozwoju Śląska Regionalnej Instytucji Finansującej.

Na podstawie art.41 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z art. 6d ust. 5 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. 
o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299) Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Opiniuje się pozytywnie zamiar zlecenia przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości 
realizacji zadań określonych w art. 6d ust. 1 ustawy o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości, instytucji innej niż Fundacja Rozwoju Śląska.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Andrzej Buła

Zbigniew Kubalańca

Roman Kolek

Antoni Konopka


